Informatieve vragen

Monitor sociaal domein 2021

BINNENGEKOMEN

TEAM DOCUMENTSERVICES
D.D. 27-06-2022

No. 2022- 12986 (BO-Sociaal)
No. 2022- 12987 (RAAD)

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

FRACTIE: PvdA (Maren Slangen)

Vraagnummer: | 1

Pagina: 8

Vraag: Kunt u toelichten waar de daling in het aantal inwoners met ondersteuning vandaan
komt? Verwacht u dat deze daling zich de komende jaren zal voortzetten?

Antwoord:

Vraagnummer: | 2

Pagina: Pagina 8 WMO

Vraag: Kunt u een oorzaak noemen waarom de 5 genoemde wijken zowel in 2020 als in
2021 de meeste ondersteuning kregen?

Antwoord:

Vraagnummer: | 3

Pagina: Pagina 8 WMO

Vraag: Wat deed u in genoemde 5 wijken aan preventie?

Antwoord:

Vraaghummer: | 4

Pagina: 8

Vraag: In een aantal van genoemde wijken zijn in het verleden G40 gelden (‘Vogelaar
gelden’) ingezet. Welk effect heeft dit gehad?

Antwoord:

Vraagnummer: | 5

Pagina: 11

Vraag: Kunt u uitleggen waarom de groepen 4-11 en 12-17 procentueel hoger liggen dan
andere leeftijdscategorieén onder de 75 jaar?

Antwoord:

Vraagnummer: | 6

Pagina: 12

Vraag: Zijn er concrete plannen om de wijken Caberg, Malpertuis en Pottenberg onder de
30% te krijgen?

Antwoord:

Vraagnummer: | 7
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Informatieve vragen

Monitor sociaal domein 2021

BINNENGEKOMEN

TEAM DOCUMENTSERVICES
D.D. 27-06-2022

No. 2022- 12986 (BO-Sociaal)
No. 2022- 12987 (RAAD)

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

FRACTIE: PvdA (Maren Slangen)

Pagina: 14

Vraag: Wat gebeurt er met het overschot van 11,43 miljoen?

Antwoord:

Vraagnummer: | 8

Pagina: 26 Jeugd

Vraag: Wat heeft er op het gebied van preventie plaatsgevonden in benoemde top 5 wijken
op gebied van de jeugd?

Antwoord:

Vraagnummer: | 9

Pagina: 26 Jeugd

Vraag: Kunt u oorzaken benoemen waarom deze 5 wijken in de top 5 staan?

Antwoord:

Vraagnummer: | 10

Pagina: WMO en Jeugd

Vraag: De wachtlijsten in de ggz en een tekort aan sociale huurwoningen veroorzaken een
vertraging in de uitstroom van de hulpverlening. Passend wonen voor jongeren loopt
ook vast door woonblokkades, waardoor de hulpverlening langer dan nodig
aanhoudt. Op welke termijn verwacht u dit op te lossen en hoe?

Antwoord:

Vraaghummer: | 11

Pagina: 33

Vraag: Kunt u uitleggen waar de stijging in het aantal leerlingen in speciaal onderwijs
vandaan komt?

Antwoord:

Vraagnummer: | 12

Pagina: 34

Vraag: Wat is de verklaring voor het gegeven dat Nazareth er procentueel uitspringt?

Antwoord:

Vraagnummer: | 13

Pagina: 42 Schuldhulpverlening

Vraag: De gemeente is per 1 januari 2021 proactief mensen met betalingsachterstanden
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Informatieve vragen
Monitor sociaal domein 2021  cnuencexoven

TEAM DOCUMENTSERVICES
D.D. 27-06-2022

No. 2022- 12986 (BO-Sociaal)
No. 2022- 12987 (RAAD)

Informatieve vragen

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

FRACTIE: PvdA (Maren Slangen)
gaan benaderen in het kader van de wet vroegsignalering. Het aantal
schuldhulpverleningsaanvragen is gedaald. Betekent dit dat er door de
vroegsignalering minder problematische schulden ontstaan?
Antwoord:
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